

## Options and Prices



<b>SPECIAL OFFERS</b> <b>New to Chevron Yoga</b>	
<b>First Class</b>	Complimentary
<b>5 Week Course</b>	\$49.00, only \$9.80 per week (+ includes complimentary attendance to all casual Beginner classes)
<b>Unlimited 2 Week Pass</b>	\$35.00 ( <i>Valid for all Beginner &amp; Beginner-General Classes. 1 years yoga practice required</i> )
<b>STANDARD PRICES</b>	
Casual Class	\$25.00
10 Class Pass	\$165.00, only \$16.50 per class ( <i>expires 11 weeks from purchase</i> )
5 Class Pass	\$95.00, only \$19.00 per class ( <i>expires 6 weeks from purchase</i> )
Monthly	\$185.00 (Calendar month, NO joining fee)
Three Month Class Pass	\$495.00 (Calendar month, NO joining fee, SAVE \$60 on monthly pass)
5 Week Course	\$95.00, only \$19.00 per class
10 Week Term	\$155.00, only \$15.50 per class
Annual	\$1,850 (Calendar year, NO joining fee)
Workshops	Prices vary
Retreats	Prices vary

Passes are not transferable or refundable. Extensions will only be given for medical or family emergencies.

Payment methods: Online via credit card or at the Centre by Cash or Eftpos.